

* H.U.I.S. *
DATA/FECHA:08/02/14

HEZKUNTZA BEREZIKO LAN-LEGEPEKO LANGILE HEZITZAILE ORDEZKAPENETARAKO IZANGAIK
CANDIDATOS/AS SUSTITUCIONES PERSONAL LABORAL EDUCATIVO DE EDUCACION ESPECIAL

ORR/PAG.: 1
ERREF/REF:I88099

ZERRENDA LURRALDEKA/IKASGAIA / LISTA POR TERRITORIO/ASIGNATURA

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA / LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
ERREKLAMATZEKO EPEA / PLAZO DE RECLAMACIONES: 2008/02/15 - 2008/02/19

LH/TH: 48 BIZKAIA IKASGAIA/ASIGNATURA: 5113 HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA/ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO

ZENB. NUME.	-NAN/DNI-	JL/RJ A G B	EAI TRI LSG	PR RF	HE PL	-DEITURAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE-	AF	LE SL
1	44172602	N N N	0	S	2	ALBIZU ALVAREZ IBAN	1	00
2	45628628		0	S	1	ALDASORO ELOSU MAITANE	1	00
3	30694780	N N	0	S	2	ARRIZABALAGA ROYO KARMELE INESE	1	00
4	72472609	N	0	S	2	ARZELUS AGIRRE ITSASO	1	00
5	72493699	N N N	0	S	2	AZKARGORTA ZABALETA LEIRE	1	00
6	14262970	S S N	0	S	2	BILBAO BATIZ ARAITZ	1	03
7	29034583		0	S	2	EGUSQUIZA ECHEVARRIA AINOA	1	03
8	72316912		0	S	2	EREÑOZAGA LEGARRETA UDANE	1	00
9	15971371	N N	0	S	L	ESCALADA IMAZ M ^a DE LA ASCENSION	1	00
10	44562195	N N N	0	S	2	EZKERRA SOBRINO KATTALIN	1	00
11	78898343	N N	0	S	2	GARRO IBAZETA ZIORTZA	1	00
12	35768800	N N N	0	S	2	GOROSABEL PUJOL ELEN	1	00
13	72257096	N N	0	S	2	LARRAÑAGA IZAGUIRRE M ^a LUZ	1	03
14	72732681	N N N	0	S	2	LASA ARRIZABALAGA ERIETE	1	03
15	45629412		0	S	L	MONTILLA MORONTA CRISTINA	1	00
16	78919159		0	S	2	NOBAJAS DE LA TORRE ESTIBALIZ	1	00
17	78914677	S S	0	S	2	SERRANO GAZTELURRUTIA OLATZ	1	03
18	30679349	N	0	S	2	TXERTUDI MAGUREGI NIEVES	1	00

LE/SL - 00-LAN EGITEKO MODUAN / DISPONIBLE ;01-LANEAN - OCUPADO/A ;02-JUSTIFIKATU GABEKO UKO EGITEA / RENUNCIA SIN JUSTIFICAR
03-JUSTIFIKATUTAKO UKO EGITEA / RENUNCIA JUSTIFICADA ;05-AURKIEZINA / ILOCALIZABLE

EZ ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

LAN-LEGEPEKO HEZIKETA BEREKIZIKO LANGILERIA / PERSONAL LABORAL EDUCACIÓN ESPECIAL

MAILA /NIVEL: 79

LURRALDE / TERRITORIO: BIZKAIA / BIZKAIA

IKASGAIA / ASIGNATURA: HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPECIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO

ABIZENAK ETA IZENA / APELLIDOS Y NOMBRE	NAN / DNI	BAZTERTZEKO ARRAZOA/ MOTIVO DE EXCLUSION
ALVAREZ URIA, ESTHER	78892262P	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
ATUCHA RODRÍGUEZ, AIALA	30672489B	TITULORIK GABE / NO PRESENTA TITULO
BIZKARGUENAGA GUMUZIO, AIALA	45627941N	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
BRIONES CORRAL, EUGENIA	45627193T	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
DE MIGUEL FERNÁNDEZ, IRATXE	72399957M	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
ECERINJAUREUI ASPIAZU, IRATXE	29033145S	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
FERNÁNDEZ ARES, JOSÉ LUIS	33858607P	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
GAVIRIRA DE LA PUERTA, MARTA	78900553L	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
GOJENOLA GALLETEBEITIA, MIREN JOSUNE	14595869T	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
GÓMEZ DÍAZ, SILVIA	29031302N	TITULORIK GABE / NO PRESENTA TITULO
GONZÁLEZ UGARTECHEA, LEIRE	78893165Z	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
LAGO SÁNCHEZ, MARIA BEGOÑA	22727486J	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
MARCOS GOMEZ, MARIA CONCEPCION	15366695G	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
MENDIKOTE LÓPEZ, AINTZANE	45679332K	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
MINOVA AURRE, MAIDER	72394318R	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
MOLINERO IZAGIRRE, AGURTZANE	30681510Q	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
ORBEGOZO GIL, OLATZ	44174942S	TITULORIK GABE / NO PRESENTA TITULO
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NOEMI	72584986E	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA

EZ ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

LAN-LEGEPEKO HEZIKETA BEREKIZIKO LANGILERIA / PERSONAL LABORAL EDUCACIÓN ESPECIAL

MAILA /NIVEL: 79

LURRALDE / TERRITORIO: BIZKAIA / BIZKAIA

IKASGAIA / ASIGNATURA: HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPECIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO

ABIZENAK ETA IZENA /
APELLIDOS Y NOMBRE

NAN /
DNI

BAZTERTZEKO ARRAZOA/
MOTIVO DE EXCLUSION

YAGÜE ORIBE, GORKA

32042351Q

TITULAZIO DESE+HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / TIT.NO VALIDA + C. PERFIL

ZABALA OMAGOGESCOA, IRATXE

78885751Y

TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA

* H.U.I.S. *
DATA/FECHA:08/02/14

HEZKUNTZA BEREZIKO LAN-LEGEPEKO LANGILE HEZITZAILE ORDEZKAPENETARAKO IZANGAIK
CANDIDATOS/AS SUSTITUCIONES PERSONAL LABORAL EDUCATIVO DE EDUCACION ESPECIAL

ORR/PAG.: 1
ERREF/REF:I88099

ZERRENDA LURRALDEKA/IKASGAIA / LISTA POR TERRITORIO/ASIGNATURA

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA / LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
ERREKLAMATZEKO EPEA / PLAZO DE RECLAMACIONES: 2008/02/15 - 2008/02/19

LH/TH: 48 BIZKAIA IKASGAIA/ASIGNATURA: 5103 FISIOTERAPEUTA PERTSONALA ERDIMAILAKO TE/FISOTERAPEUTA PERSONAL TECNICO DE GRADO

ZENB. NUME.	-NAN/DNI-	JL/RJ A G B	EAI TRI LSG	PR RF	HE PL	-DEITURAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE-	AF	LE SL
1	72314198		N	0	2	ABASOLO TXABARRI AMATZA	1	00
2	72585812		N	0	2	AGUIRRE ARREGUI IRANTZU	1	00
3	16078031		N	0	2	AGUIRREGOITIA OLEA ESTIBALIZ	1	00
4	30673168	N N N		0	2	ALBIZU CASTRESANA OLAIA	1	00
5	72450414	N N N		0	2	ALCELAY CARRERA AGURTZANE	1	00
6	72314249	N	N	0	2	ALDASORO URIBEGANECOIA IRATXE	1	00
7	72676329	N N N		0	2	ALMANDOZ LARRALDE AITZIBER	1	00
8	72394827		N	0	2	ALONSO FRESNO IRENE	1	00
9	44139638	N N N		0	2	ALONSO GRANADOS NEREA	1	00
10	44627284	N N N		0	2	ALZUETA GALARZA IDOIA	1	00
11	16066706		N	0	2	ANDRINUA CORTABARRIA AMAIA	1	00
12	72580254	N		0	2	ANDUAGA MARKULETA ITZIAAR	1	00
13	72457860	N N N		0	2	ANTXIA UNANUE LARRAITZ	1	00
14	78887807		N	0	2	ATUTXA LEJARRETA ARRATE	1	00
15	72477653	N N N		0	2	AZKARATE ZUBELDIA AINOIA	1	00
16	44171898	N N N		0	2	AZKUE ZENDOIA ARGIA	1	00
17	78937483	N N N		0	2	AZKUENAGA FERNANDEZ MAIDER	1	03
18	44676117	N N N		0	2	BARBERO OLIVARES GARIKOITZ	1	00
19	44686876	N	N	0	2	BARRENENGOA OBALDIA JONE	1	00
20	78882088		N	0	2	BARRENETXEA GOIRIA AINTZANE	1	00
21	15398233	N N N		0	2	BELASTEGI GURIDI MAREN	1	00
22	72578211	N N N		0	2	BEOBIDE UGALDE MAIDER	1	03
23	72313655	N N N		0	2	BERECIBAR URIARTE NAIARA	1	00
24	16063935		N	0	2	CAPEL RECALDE IKER	1	00
25	78883377		N	0	2	CARRANZA VILLEGAS OIER	1	00
26	72454437	N N N		0	2	CARRETERO ZULAICA AMAYA	1	00
27	44634817	N N N		0	2	CHUECA MARIN MAITANE	1	00
28	72580175		N N	0	2	COBO ESTEIBAR JAGOBA	1	00
29	44340036		N	0	2	DUNABEITIA ABENDIBAR ILARGI	1	00
30	72312965	N N N		0	2	ECHAVARRI MUGICA SAIOA	1	00
31	45664990		N	0	2	ECHEBARRIA ITURRIOZ LOREA	1	00
32	78895904	N N N		0	2	EIGUREN ALTZIBAR ANTXIÑE	1	00
33	45620938		N	0	2	ELORDUY ELORRIAGA YOLANDA	1	00
34	72480391	N N N		0	2	ERICE IPARRAGUIRRE IDOIA	1	00
35	45661461	N	N	0	2	ETXARRI ZELAIA ENEKO	1	03
36	16079765		N	0	2	GALBARRIATU ECHEBARRIA IDOIA	1	00
37	45663395	N N N		0	2	GARATE TXURRUKA ILARGI	1	00
38	78874497	N N N		0	2	GARCIA GOGESCOECHEA JONE	1	00
39	72584604	N N N		0	2	GOICOECHEA GONZALEZ IRUNE	1	00
40	45663996		N N	0	2	GOITISOLO ZUMARAN LEIRE	1	00

41	15399774	N N	0	2	GONZALO IRIONDO MAIDER	1	00
42	78927423	N N N	0	2	GORRIÑO ANGULO JON	1	00
43	45661392	N N N	0	2	GOYOAGA URIARTE NEREA	1	00
44	44172427	N N N	0	2	GUINEA PRIETO ANA	1	00
45	16060545	N	0	2	GURTUBAI ARNAIZ OLATZ	1	00
46	14264796	N N N	0	2	LARRAÑAGA QUINTANA UNAI	1	00
47	30691925	N N	0	2	LLANO CASTRESANA OIHANE	1	00
48	78874006	N N N	0	2	MORALES REDONDO MAITANE	1	01
49	72404061	N	0	2	MUGUIRE LEON IRATXE	1	00
50	78895719	N N	0	2	OLAETA LOPEZ MAIDER	1	00
51	72742075	N	0	2	OLAZABALAGA LEIZA MAIALEN	1	00
52	44136258	N N N	0	2	ORTIGOSA ARRUTI AINARA	1	00
53	45629785	N	0	2	POLO SABORIDO VANESA	1	00
54	78920368	N	0	2	RODRIGUEZ LEON AINARA	1	00
55	78904387	N	0	2	ROLDAN ETXEVARRIA KATIXA	1	00
56	72726466	N N N	0	2	RUIZ DE GARIBAY ARRAUSI ANA	1	00
57	78880330	N	0	2	RUIZ UNDABEITIA IZASKUN	1	00
58	78872277	N N	0	2	SAN VICENTE MARTIN MAIDER	1	00
59	72476674	N N N	0	2	SANZ AZKUE IDURRE	1	00
60	72466091	N	0	2	SATRUSTEGI ELBERDIN ALAITZ	1	00
61	44630967	N N N	0	2	TANTOS ARRIAGA XABIER	1	00
62	78906056	N	0	2	TOTORICA ESCANDON GOIATZ	1	00
63	72444415	N N N	0	2	UCIN BERASALUCE MIREN JOSUNE	1	00
64	78900852	N N	0	2	URIBE ARRIBALZAGA ENERITZ	1	00
65	78872367	N	0	2	URIEN ABAUNZA ANA	1	00
66	78913401	N	0	2	URKIOLA SALINAS AMAIA	1	00
67	30631949	N	0	2	URQUIJO URQUIJO EVA MARIA	1	00
68	30692774	N	0	2	URQUIZA ABAUNZA MIRIAM	1	00
69	78881590	N N N	0	2	VILLANUEVA RUIZ IKER	1	00
70	78923470	N N	0	2	ZABALA IDIGORAS MAITE	1	00
71	72585637	N	0	2	ZABALETA ECHEVARRIA KERMAN	1	00
72	78918385	N N	0	2	ZIEMKIEWICZ ARTABE ITZIAR ANNA	1	00
73	30693130	N N N	0	2	ZURRON PRADA LOURDES	1	00

LE/SL - 00-LAN EGITEKO MODUAN / DISPONIBLE ;01-LANEAN - OCUPADO/A ;02-JUSTIFIKATU GABEKO UKO EGITEA / RENUNCIA SIN JUSTIFICAR
03-JUSTIFIKATUTAKO UKO EGITEA / RENUNCIA JUSTIFICADA ;05-AURKIEZINA / ILOCALIZABLE

EZ ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

LAN-LEGEPEKO HEZIKETA BEREKIZIKO LANGILERIA / PERSONAL LABORAL EDUCACIÓN ESPECIAL

MAILA /NIVEL: 79

LURRALDE / TERRITORIO: BIZKAIA / BIZKAIA

IKASGAIA / ASIGNATURA: FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA

ABIZENAK ETA IZENA / APELLIDOS Y NOMBRE	NAN / DNI	BAZTERTZEKO ARRAZOA/ MOTIVO DE EXCLUSION
ANGULO GARCÍA, YOLANDA	44974688M	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
ARANEGI MURUA, MAIALEN	72582858X	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
CASTROVIEJO GUTIÉRREZ, MÓNICA	29031400H	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
DIEGO AGUAYO, ELIANA	78932964T	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
GARAMENDI BURUAGA, IKER	78879895S	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
IRAÑETA AGUIRRE, VIRGINIA	30682219N	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
IRAZABAL GARCIA, IKER	78893966X	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
IRIBAR LARREA, IRIS	16059010L	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
LARREA AZPEITIA, XABIER	72471622W	TITULORIK GABE / NO PRESENTA TITULO
LAVIN MARTINEZ, IÑIGO	14259693S	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
LÓPEZ BAÑUELOS, SONIA	44340766D	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
LORENZO RIPA, AINIZE	16069064E	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
MAULEON REMENTERIA, IZASKUN	16077892H	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
MONTYA MURILLO, VERONICA	72745478C	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
NAVARRO NIETO, NAIARA	44156869C	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
SOROA MURUA, ANE	16076869F	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
VILLA VILLANUEVA, ZIORTZA	78918320F	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
ZUBELZU LOYARTE, EIDER	72497173T	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA

* H.U.I.S. *
DATA/FECHA:08/02/14

HEZKUNTZA BEREZIKO LAN-LEGEPEKO LANGILE HEZITZAILE ORDEZKAPENETARAKO IZANGAIK
CANDIDATOS/AS SUSTITUCIONES PERSONAL LABORAL EDUCATIVO DE EDUCACION ESPECIAL

ORR/PAG.: 1
ERREF/REF:I88099

ZERRENDA LURRALDEKA/IKASGAIA / LISTA POR TERRITORIO/ASIGNATURA

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA / LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
ERREKLAMATZEKO EPEA / PLAZO DE RECLAMACIONES: 2008/02/15 - 2008/02/19

LH/TH: 48 BIZKAIA IKASGAIA/ASIGNATURA: 5959 OKUPAZIO TERAPEUTA/TERAPEUTA OCUPACIONAL

ZENB.	JL/RJ	EAI	PR	HE		LE			
NUME.	-NAN/DNI-	A G B	TRI	LSG	RF	PL	-DEITURAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE-	AF	SL
1	44676117	N	N	N	0	2	BARBERO OLIVARES GARIKOITZ	1	00
2	44171657	N	N	N	0	2	CORREAS ILLARRAMENDI AINARA	1	00
3	72578903	N	N	N	0	2	GAONA RODRIGUEZ LOURDES	1	00
4	72455936	N	N	N	0	2	LARRAÑAGA IGLESIAS AINARA	1	00
5	72578555	N	N		0	2	LOSADA OTERO JOANA	1	00
6	30663596	N			0	2	URIARTE ZABALGOGEASCOA PEDRO M	1	00
7	78918385		N	N	0	2	ZIEMKIEWICZ ARTABE ITZIAR ANNA	1	00

LE/SL - 00-LAN EGITEKO MODUAN / DISPONIBLE ;01-LANEAN - OCUPADO/A ;02-JUSTIFIKATU GABEKO UKO EGITEA / RENUNCIA SIN JUSTIFICAR
03-JUSTIFIKATUTAKO UKO EGITEA / RENUNCIA JUSTIFICADA ;05-AURKIEZINA / ILOCALIZABLE

EZ ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

LAN-LEGEPEKO HEZIKETA BEREKIZIKO LANGILERIA / PERSONAL LABORAL EDUCACIÓN ESPECIAL

MAILA /NIVEL: 79

LURRALDE / TERRITORIO: BIZKAIA / BIZKAIA

IKASGAIA / ASIGNATURA: OKUPAZIO-TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL

ABIZENAK ETA IZENA / APELLIDOS Y NOMBRE	NAN / DNI	BAZTERTZEKO ARRAZOA/ MOTIVO DE EXCLUSION
ABARKA BELASKO, LUIS MIGUEL	14596341N	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
ALVAREZ URIA, ESTHER	78892262P	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA
DOMINGO PAGAY, DAVID	30680963K	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
SALAZAR SÁEZ DE VICUÑA, NAGORE	72748610R	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
YAGÜE ORIBE, GORKA	32042351Q	TITULAZIO DESE+HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / TIT.NO VALIDA + C. PERFIL
ZABALA OMAGOGESCOA, IRATXE	78885751Y	TITULAZIO DESEGOKIA / TITULACION NO VALIDA

* H.U.I.S. *
DATA/FECHA:08/02/14

HEZKUNTZA BEREZIKO LAN-LEGEPEKO LANGILE HEZITZAILE ORDEZKAPENETARAKO IZANGAIK
CANDIDATOS/AS SUSTITUCIONES PERSONAL LABORAL EDUCATIVO DE EDUCACION ESPECIAL

ORR/PAG.: 1
ERREF/REF:I88099

ZERRENDA LURRALDEKA/IKASGAIA / LISTA POR TERRITORIO/ASIGNATURA

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA / LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
ERREKLAMATZEKO EPEA / PLAZO DE RECLAMACIONES: 2008/02/15 - 2008/02/19

LH/TH: 48 BIZKAIA IKASGAIA/ASIGNATURA: 5114 ZEINU-MINTZAIRAREN INTERPRETEA/INTERPRETE DE LENGUAJE DE SIGNOS

ZENB.	JL/RJ	EAI	PR	HE		LE		
NUME.	-NAN/DNI-	A G B TRI	LSG	RF	PL	-DEITURAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE-	AF	SL
1	78923664	N N N	0	2		ALONSO BANIANDRES JANIRE	1	00
2	78885648	S S N	0	2		SANZ BLANCO BEGOÑA	1	00

LE/SL - 00-LAN EGITEKO MODUAN / DISPONIBLE ;01-LANEAN - OCUPADO/A ;02-JUSTIFIKATU GABEKO UKO EGITEA / RENUNCIA SIN JUSTIFICAR
03-JUSTIFIKATUTAKO UKO EGITEA / RENUNCIA JUSTIFICADA ;05-AURKIEZINA / ILOCALIZABLE

EZ ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

LAN-LEGEPEKO HEZIKETA BEREKIZIKO LANGILERIA / PERSONAL LABORAL EDUCACIÓN ESPECIAL

MAILA /NIVEL: 79

LURRALDE / TERRITORIO: BIZKAIA / BIZKAIA

IKASGAIA / ASIGNATURA: ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE LENGUA SIGNOS

ABIZENAK ETA IZENA / APELLIDOS Y NOMBRE	NAN / DNI	BAZTERTZEKO ARRAZOA/ MOTIVO DE EXCLUSION
CONDE DÍAZ DE CERIO, JOANA	22750617Y	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
REBOLLO URIARTE, JAIONE	78945672N	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA
RICO GONZÁLEZ, M ^a MAR	20170802D	HIZKUNTZA ESKAKIZUNIK GABE / CARENCIA PERFIL EUSKERA